Российская Федерация                               ПРОЕКТ

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__» ______ 2017 года

         с. Таштып

№___
О муниципальной программе

Таштыпского сельсовета «Обеспечение

общественного порядка и противодействие

 преступности в Таштыпском сельсовете

(2018–2022) годы»

В соответствии  со ст. 179.3 Бюджетного кодекса РФ и  п.3, ч. 1 ст. 33   Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу Таштыпского сельсовета «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Таштыпском сельсовете (2018–2022) годы» (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Таштыпского сельсовета

                                                        Р. Х. Салимов